
Hovory s Bohem:

      S tebou lásko kvete láska kolem nás 2

 

ZÁVĚR

Během mé návštěvy Prahy dne 12. 12. 2012 došlo k největšímu „zázraku“, jaký 
jsem po 28. 9. 2003 zažila. Mým úkolem bylo stát přesně ve 12 hodin na III. 
nádvoří Pražského hradu a poděkovat všem spřízněným duším na celém světě za 
úžasnou duchovní práci, bez níž by nemohlo dojít k  transformaci lidstva a planety 
Země. Na stránkách www.bozirodina.cz byla několik hodin před výše uvedeným 
termínem zveřejněna pozvánka na fyzické setkání s Boží rodinou. Vzpomněla jsem 
si na desítky lidí, kteří se zúčastnili prvního setkání 28. 9. 2003. Někteří tam byli 
„přivedeni“, aniž by se o této akci dověděli fyzicky, čtením knihy, v rozhovoru apod.
Tentokrát jsem vnitřně cítila, že tam nikoho nepotkám. Proč mám takovou radost 
z  toho, že jsem tam stála sama? Za těch 9 let každý prošel svým individuálním 
duchovním vývojem, někdo psal a píše knihy, jiný školí, léčí, bádá, nebo žije 
„obyčejný“ láskyplný život v rodině, zkrátka všichni jsou fyzicky tam, kde je jejich 
místo. Jsme propojeni duchovně a tak to má být. Doslova mě zalil pocit štěstí a 
naplnění, spadl mi kámen ze srdce. Každý je veden svým vyšším Já na cestě životem
a tak to bude pokračovat dál v 5. dimenzi. Proto uzavírám tuto knihu Hovory 
s Bohem: S tebou lásko kvete láska kolem nás a není třeba, abyste kdokoli použil 
prostředníka pro rozhovor s Bohem. Každý jsme jeho součástí a můžeme s Ním/Ní 
mluvit, sdílet naše radosti, MILOVAT, TVOŘIT………………….

 

S láskou Jana

http://www.bozirodina.cz/



	S tebou lásko kvete láska kolem nás 2

